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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27 Мужчины, 100m Комплекс Мужчины
18.10.2018 - 12:42 Результаты
РР 50.26 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Эйндховен (NED) 28.09.2018
РРЮ 52.10 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС-1 Казань 21.11.2017

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВОЛОШИН Антон 1998 мс Калужская область +0,68 56.79 мс 694
25m: 11.50 11.50 50m: 25.69 14.19 75m: 42.54 16.85 100m: 56.79 14.25

2. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,74 57.47 кмс 670
25m: 11.82 11.82 50m: 26.34 14.52 75m: 43.10 16.76 100m: 57.47 14.37

3. ИУНИН Вадим 1995 мс Белгородская область +1,57 57.67 кмс 663
25m: 12.00 12.00 50m: 26.33 14.33 75m: 43.54 17.21 100m: 57.67 14.13

4. ДОБРЫНИН Михаил 1998 мс Белгородская область +0,63 58.13 кмс 647
25m: 11.72 11.72 50m: 26.25 14.53 75m: 44.16 17.91 100m: 58.13 13.97

5. БОРОДИН Илья 2003 мс Брянская область +0,76 58.61 кмс 632
25m: 12.41 12.41 50m: 27.43 15.02 75m: 44.40 16.97 100m: 58.61 14.21

6. СОКОЛОВ Иван 1998 мс Московская область +0,68 58.71 кмс 628
25m: 11.70 11.70 50m: 25.75 14.05 75m: 43.74 17.99 100m: 58.71 14.97

7. КУРИН Евгений 2000 мс Тверская область +0,64 58.78 кмс 626
25m: 12.08 12.08 50m: 27.10 15.02 75m: 44.33 17.23 100m: 58.78 14.45

8. ДЕРИГЛАЗОВ Сергей 2001 кмс Московская область +0,64 59.01 кмс 619
25m: 12.06 12.06 50m: 28.06 16.00 75m: 45.19 17.13 100m: 59.01 13.82

9. ГАЛКИН Владислав 2000 кмс Белгородская область +0,74 59.21 кмс 613
25m: 12.24 12.24 50m: 26.37 14.13 75m: 44.61 18.24 100m: 59.21 14.60

10. КИРЮШИН Александр 1997 мс Воронежская область +0,72 59.30 кмс 610
25m: 12.04 12.04 50m: 27.49 15.45 75m: 45.33 17.84 100m: 59.30 13.97

11. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 мс Тульская область +0,73 59.43 кмс 606
25m: 12.18 12.18 50m: 28.21 16.03 75m: 45.50 17.29 100m: 59.43 13.93

12. ВОРОТЫНЦЕВ Иван 1999 кмс Воронежская область +0,68 59.85 кмс 593
25m: 12.23 12.23 50m: 27.91 15.68 75m: 45.19 17.28 100m: 59.85 14.66

13. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс Липецкая область +0,76 1:00.01 кмс 588
25m: 12.58 12.58 50m: 27.63 15.05 75m: 45.50 17.87 100m: 1:00.01 14.51

СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область +0,63 1:00.01 кмс 588
25m: 11.99 11.99 50m: 26.79 14.80 75m: 45.21 18.42 100m: 1:00.01 14.80

15. КАМЧАТОВ Александр 2002 кмс Брянская область +0,78 1:00.02 кмс 588
25m: 12.49 12.49 50m: 27.57 15.08 75m: 45.05 17.48 100m: 1:00.02 14.97

16. ПИЦЫН Никита 2001 1 Ярославская область +0,79 1:00.25 кмс 581
25m: 12.23 12.23 50m: 28.23 16.00 75m: 45.27 17.04 100m: 1:00.25 14.98

17. ЛОГИНОВ Максим 1999 кмс Ярославская область +0,75 1:00.42 кмс 576
25m: 12.32 12.32 50m: 28.36 16.04 75m: 45.74 17.38 100m: 1:00.42 14.68

18. БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область +0,65 1:00.46 кмс 575
25m: 11.82 11.82 50m: 27.05 15.23 75m: 45.72 18.67 100m: 1:00.46 14.74

ПЕТРОВ Степан 2002 кмс Тверская область +0,76 1:00.46 кмс 575
25m: 12.28 12.28 50m: 28.32 16.04 75m: 45.35 17.03 100m: 1:00.46 15.11
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20. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,76 1:00.53 кмс 573
25m: 12.22 12.22 50m: 27.80 15.58 75m: 46.15 18.35 100m: 1:00.53 14.38

21. СМЕТАННИКОВ Антон 1996 кмс Московская область +0,64 1:00.75 кмс 567
25m: 12.12 12.12 50m: 28.14 16.02 75m: 45.83 17.69 100m: 1:00.75 14.92

22. МАСЛАКОВ Артур 2003 кмс Белгородская область +0,76 1:00.79 кмс 566
25m: 12.49 12.49 50m: 27.86 15.37 75m: 46.31 18.45 100m: 1:00.79 14.48

23. КРАСНИКОВ Степан 1999 кмс Белгородская область +0,65 1:00.85 кмс 564
25m: 12.76 12.76 50m: 27.96 15.20 75m: 45.41 17.45 100m: 1:00.85 15.44

24. РОМАНОВ Владислав 2002 мс Московская область +0,64 1:00.93 кмс 562
25m: 12.77 12.77 50m: 27.42 14.65 75m: 46.12 18.70 100m: 1:00.93 14.81

25. КАПУСТКИН Иван 2000 кмс Курская область +0,71 1:00.98 кмс 561
25m: 12.03 12.03 50m: 27.43 15.40 75m: 46.18 18.75 100m: 1:00.98 14.80

26. КАЗАКОВ Егор 1998 кмс Московская область +0,71 1:01.00 кмс 560
25m: 12.55 12.55 50m: 28.25 15.70 75m: 46.15 17.90 100m: 1:01.00 14.85

27. КАДНИКОВ Кирилл 2001 мс Костромская область +0,65 1:01.05 кмс 559
25m: 12.23 12.23 50m: 28.36 16.13 75m: 45.63 17.27 100m: 1:01.05 15.42

28. КУРИЦЫН Денис 1996 кмс Воронежская область +0,66 1:01.08 кмс 558
25m: 12.33 12.33 50m: 28.83 16.50 75m: 45.60 16.77 100m: 1:01.08 15.48

БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область +0,79 1:01.08 кмс 558
25m: 12.76 12.76 50m: 27.90 15.14 75m: 45.84 17.94 100m: 1:01.08 15.24

30. СИЛАЕВ Антон 2003 кмс Воронежская область +0,79 1:01.11 кмс 557
25m: 12.47 12.47 50m: 27.47 15.00 75m: 46.76 19.29 100m: 1:01.11 14.35

31. АРКАТОВ Матвей 2002 1 Белгородская область +0,73 1:01.27 кмс 553
25m: 12.34 12.34 50m: 27.81 15.47 75m: 46.15 18.34 100m: 1:01.27 15.12

32. БЕСЕДИН Никита 1998 I Белгородская область +0,66 1:01.28 кмс 553
25m: 12.66 12.66 50m: 28.16 15.50 75m: 46.24 18.08 100m: 1:01.28 15.04

33. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область +0,67 1:01.29 кмс 552
25m: 12.40 12.40 50m: 28.84 16.44 75m: 46.84 18.00 100m: 1:01.29 14.45

34. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,78 1:01.30 кмс 552
25m: 12.82 12.82 50m: 28.49 15.67 75m: 47.05 18.56 100m: 1:01.30 14.25

35. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,76 1:01.42 кмс 549
25m: 12.61 12.61 50m: 28.92 16.31 75m: 46.23 17.31 100m: 1:01.42 15.19

ЦВОР Денис 2000 кмс Липецкая область +0,70 1:01.42 кмс 549
25m: 12.21 12.21 50m: 29.01 16.80 75m: 45.92 16.91 100m: 1:01.42 15.50

37. ПЫРЯЕВ Кирилл 1998 мс Ярославская область +0,67 1:01.47 кмс 547
25m: 12.54 12.54 50m: 29.94 17.40 75m: 46.64 16.70 100m: 1:01.47 14.83

38. БЫКОВ Илья 2003 I Липецкая область +0,69 1:01.50 кмс 547
25m: 12.52 12.52 50m: 27.90 15.38 75m: 46.48 18.58 100m: 1:01.50 15.02

39. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область +0,62 1:01.56 кмс 545
25m: 12.55 12.55 50m: 27.71 15.16 75m: 46.28 18.57 100m: 1:01.56 15.28

40. РЫЖОВ Александр 2003 кмс Калужская область +0,73 1:01.60 кмс 544
25m: 12.52 12.52 50m: 27.82 15.30 75m: 47.00 19.18 100m: 1:01.60 14.60
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41. ПОВАЛЯЕВ Иван 2001 I Тверская область +0,72 1:01.61 кмс 544
25m: 12.53 12.53 50m: 28.03 15.50 75m: 45.91 17.88 100m: 1:01.61 15.70

42. МИХАЙЛЮК Никита. 2003 1 Белгородская область +0,72 1:01.72 кмс 541
25m: 12.44 12.44 50m: 27.83 15.39 75m: 46.52 18.69 100m: 1:01.72 15.20

43. КАЮКОВ Денис 2002 кмс Ярославская область +0,80 1:01.82 кмс 538
25m: 13.03 13.03 50m: 28.55 15.52 75m: 47.07 18.52 100m: 1:01.82 14.75

44. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область +0,74 1:01.93 I 535
25m: 12.27 12.27 50m: 28.29 16.02 75m: 47.97 19.68 100m: 1:01.93 13.96

45. ЛОСЕВСКИЙ Максим 2002 1 Брянская область +0,70 1:01.98 I 534
25m: 12.49 12.49 50m: 28.24 15.75 75m: 46.76 18.52 100m: 1:01.98 15.22

46. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 кмс Брянская область +0,70 1:01.99 I 534
25m: 12.99 12.99 50m: 28.87 15.88 75m: 47.13 18.26 100m: 1:01.99 14.86

47. ПЕТРИХИН Станислав 2002 кмс Владимирская область +0,71 1:02.01 I 533
25m: 12.45 12.45 50m: 28.28 15.83 75m: 46.46 18.18 100m: 1:02.01 15.55

48. ХУДЯКОВ Данила 2002 кмс Рязанская область +0,70 1:02.10 I 531
25m: 12.57 12.57 50m: 28.32 15.75 75m: 46.20 17.88 100m: 1:02.10 15.90

49. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область +0,65 1:02.24 I 527
25m: 12.84 12.84 50m: 29.01 16.17 75m: 47.26 18.25 100m: 1:02.24 14.98

50. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская +0,53 1:02.25 I 527
25m: 12.70 12.70 50m: 29.10 16.40 75m: 48.39 19.29 100m: 1:02.25 13.86

51. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 кмс Воронежская область +0,83 1:02.26 I 527
25m: 12.76 12.76 50m: 29.02 16.26 75m: 47.07 18.05 100m: 1:02.26 15.19

52. САЛЬНИКОВ Семен 2002 1 Ярославская область +0,55 1:02.60 I 518
25m: 12.46 12.46 50m: 27.41 14.95 75m: 47.66 20.25 100m: 1:02.60 14.94

53. ЖУКОВ Ефим 2001 1 Владимирская область +0,79 1:02.66 I 517
25m: 12.75 12.75 50m: 28.48 15.73 75m: 47.29 18.81 100m: 1:02.66 15.37

54. МИХАЙЛОВ Артём 1999 кмс Тульская область +0,68 1:02.72 I 515
25m: 12.90 12.90 50m: 29.09 16.19 75m: 48.20 19.11 100m: 1:02.72 14.52

55. КУЛИКОВ Максим 2003 кмс Московская область +0,72 1:02.75 I 515
25m: 13.28 13.28 50m: 30.40 17.12 75m: 47.79 17.39 100m: 1:02.75 14.96

56. ЛОГУНОВ Олег 2002 кмс Воронежская область +0,71 1:02.76 I 514
25m: 12.61 12.61 50m: 28.55 15.94 75m: 47.82 19.27 100m: 1:02.76 14.94

57. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская область +0,74 1:02.80 I 513
25m: 13.06 13.06 50m: 29.60 16.54 75m: 48.17 18.57 100m: 1:02.80 14.63

58. БЫСТРОВ Никита 2002 I Тверская область +0,48 1:02.96 I 509
25m: 13.28 13.28 50m: 30.09 16.81 75m: 47.75 17.66 100m: 1:02.96 15.21

59. МАМУШКИН Артём 1999 мс Тульская область +0,80 1:02.98 I 509
25m: 13.14 13.14 50m: 29.10 15.96 75m: 48.56 19.46 100m: 1:02.98 14.42

60. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 кмс Московская область +0,64 1:03.17 I 504
25m: 12.26 12.26 50m: 28.49 16.23 75m: 48.33 19.84 100m: 1:03.17 14.84

61. МИШЕНИН Семён 2002 1 Белгородская область +0,78 1:03.23 I 503
25m: 12.30 12.30 50m: 28.36 16.06 75m: 47.81 19.45 100m: 1:03.23 15.42
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61. ШЕВЦОВ Евгений 2001 1 Белгородская область +0,72 1:03.23 I 503
25m: 13.09 13.09 50m: 29.39 16.30 75m: 48.41 19.02 100m: 1:03.23 14.82

63. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область +0,72 1:03.31 I 501
25m: 12.77 12.77 50m: 29.29 16.52 75m: 48.34 19.05 100m: 1:03.31 14.97

64. БЕРДНИКОВ Даниил 2003 кмс Липецкая область +0,69 1:03.38 I 499
25m: 12.73 12.73 50m: 28.56 15.83 75m: 48.02 19.46 100m: 1:03.38 15.36

65. ПЕТРОВ Иван 2002 1 Воронежская область +0,71 1:03.44 I 498
25m: 12.96 12.96 50m: 29.44 16.48 75m: 47.36 17.92 100m: 1:03.44 16.08

66. ЖУРАВЛЁВ Иван 2001 1 Калужская область +0,79 1:03.55 I 495
25m: 12.98 12.98 50m: 29.82 16.84 75m: 48.07 18.25 100m: 1:03.55 15.48

67. ПОДГОРНЫЙ Сергей 2002 кмс Московская область +0,73 1:03.62 I 494
25m: 12.85 12.85 50m: 28.34 15.49 75m: 48.35 20.01 100m: 1:03.62 15.27

68. ЯКОВЛЕВ Максим А. 2001 1 Липецкая область +0,60 1:03.69 I 492
25m: 12.48 12.48 50m: 28.87 16.39 75m: 47.81 18.94 100m: 1:03.69 15.88

69. ПИМЕНОВ Юрий 2002 1 Липецкая область +0,77 1:03.78 I 490
25m: 12.93 12.93 50m: 29.56 16.63 75m: 47.90 18.34 100m: 1:03.78 15.88

70. СОКОЛОВ Станислав 2003 1 Ивановская область +0,77 1:03.80 I 490
25m: 13.05 13.05 50m: 28.71 15.66 75m: 48.07 19.36 100m: 1:03.80 15.73

71. БАРАБАШОВ Олег 2003 1 Белгородская область +0,61 1:03.83 I 489
25m: 12.61 12.61 50m: 29.87 17.26 75m: 48.24 18.37 100m: 1:03.83 15.59

72. ВОДОПЬЯНОВ Кирилл 1999 кмс Тульская область +0,80 1:03.85 I 488
25m: 13.30 13.30 50m: 29.62 16.32 75m: 47.99 18.37 100m: 1:03.85 15.86

73. ПЕТРОЧЕНКО Данила 2003 1 Ивановская область +0,83 1:03.87 I 488
25m: 13.00 13.00 50m: 28.55 15.55 75m: 48.19 19.64 100m: 1:03.87 15.68

74. БАТЕЕВ Артём 2002 I Рязанская область +0,71 1:03.95 I 486
25m: 12.61 12.61 50m: 29.38 16.77 75m: 48.96 19.58 100m: 1:03.95 14.99

75. БОДЕРИСТОВ Даниил 2002 1 Брянская область +0,76 1:04.14 I 482
25m: 13.22 13.22 50m: 29.30 16.08 75m: 48.75 19.45 100m: 1:04.14 15.39

76. СИЛИН Дмитрий 2003 1 Воронежская область +0,82 1:04.18 I 481
25m: 13.41 13.41 50m: 30.53 17.12 75m: 48.24 17.71 100m: 1:04.18 15.94

77. ВЫДРЫЧ Владислав 2003 кмс Рязанская область +0,76 1:04.20 I 480
25m: 12.57 12.57 50m: 29.45 16.88 75m: 48.28 18.83 100m: 1:04.20 15.92

78. ФИЛИПЧЕНКОВ Кирилл 1998 1 Смоленская область +0,65 1:04.33 I 478
25m: 13.14 13.14 50m: 30.50 17.36 75m: 48.89 18.39 100m: 1:04.33 15.44

79. САЕНКО Денис 2002 1 Костромская область +0,79 1:04.34 I 477
25m: 13.06 13.06 50m: 30.23 17.17 75m: 49.13 18.90 100m: 1:04.34 15.21

80. СМИРНОВ Тимофей 2001 1 Тверская область +0,65 1:04.49 I 474
25m: 12.52 12.52 50m: 28.58 16.06 75m: 48.52 19.94 100m: 1:04.49 15.97

81. ВАСИЛЕНКО Ярослав 2001 кмс Воронежская область +0,83 1:04.58 I 472
25m: 12.82 12.82 50m: 29.36 16.54 75m: 48.74 19.38 100m: 1:04.58 15.84

82. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,67 1:04.62 I 471
25m: 13.60 13.60 50m: 30.03 16.43 75m: 49.94 19.91 100m: 1:04.62 14.68
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

83. ШАРОНОВ Никита 2002 1 Ивановская область +0,53 1:04.66 I 470
25m: 13.35 13.35 50m: 29.79 16.44 75m: 48.54 18.75 100m: 1:04.66 16.12

84. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 кмс Смоленская область +0,68 1:04.70 I 469
25m: 13.20 13.20 50m: 30.43 17.23 75m: 49.96 19.53 100m: 1:04.70 14.74

85. МЕЛЕНЧУК Алексей 2003 I Воронежская область +0,73 1:04.73 I 469
25m: 12.55 12.55 50m: 28.85 16.30 75m: 47.97 19.12 100m: 1:04.73 16.76

86. ПАХОМОВ Алексей 2003 1 Смоленская область +0,74 1:04.78 I 468
25m: 13.04 13.04 50m: 30.02 16.98 75m: 49.51 19.49 100m: 1:04.78 15.27

87. ПЕТРОВ Максим А. 2003 1 Тверская область +0,62 1:05.01 I 463
25m: 13.95 13.95 50m: 31.39 17.44 75m: 49.58 18.19 100m: 1:05.01 15.43

88. КУРИЦЫН Арсений 2003 1 Ивановская область +0,80 1:05.04 I 462
25m: 13.37 13.37 50m: 30.64 17.27 75m: 49.76 19.12 100m: 1:05.04 15.28

89. ШАГОВ Данила 2002 1 Ивановская область +0,71 1:05.14 I 460
25m: 13.25 13.25 50m: 29.75 16.50 75m: 49.03 19.28 100m: 1:05.14 16.11

90. СОТНИКОВ Роман 2003 1 Воронежская область +0,75 1:05.18 I 459
25m: 13.25 13.25 50m: 29.65 16.40 75m: 49.48 19.83 100m: 1:05.18 15.70

91. ВОРОНЦОВ Семён 2003 1 Воронежская область +0,66 1:05.65 I 449
25m: 13.14 13.14 50m: 30.01 16.87 75m: 49.68 19.67 100m: 1:05.65 15.97

92. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 1 Смоленская область +0,73 1:06.00 442
25m: 13.75 13.75 50m: 31.16 17.41 75m: 50.75 19.59 100m: 1:06.00 15.25

93. ЧЕРЕДНИК Игорь 2001 1 Брянская область +0,78 1:06.18 439
25m: 13.78 13.78 50m: 31.36 17.58 75m: 50.23 18.87 100m: 1:06.18 15.95

94. ВЕЛИДОВ Сергей 2002 кмс Липецкая область +0,72 1:06.34 435
25m: 13.79 13.79 50m: 31.62 17.83 75m: 49.84 18.22 100m: 1:06.34 16.50

95. ОРЛОВ Кирилл 2001 1 Тверская область +0,75 1:06.61 430
25m: 14.03 14.03 50m: 31.11 17.08 75m: 51.12 20.01 100m: 1:06.61 15.49

96. КУЗНЕЦОВ Александр 2003 1 Тамбовская область +0,71 1:06.64 430
25m: 12.75 12.75 50m: 28.84 16.09 75m: 49.57 20.73 100m: 1:06.64 17.07

97. МИТЮРЁВ Иван 2003 I Тверская область +0,76 1:06.68 429
98. ЕРМАКОВ Северьян 2003 1 Брянская область +0,77 1:06.91 424

25m: 13.77 13.77 50m: 32.20 18.43 75m: 50.49 18.29 100m: 1:06.91 16.42

99. МАРКИН Антон 2001 1 Воронежская область +0,87 1:07.65 411
25m: 14.42 14.42 50m: 33.06 18.64 75m: 51.96 18.90 100m: 1:07.65 15.69

100. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область +0,71 1:08.23 400
25m: 13.41 13.41 50m: 30.41 17.00 75m: 52.44 22.03 100m: 1:08.23 15.79

101. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 1 Брянская область +0,79 1:09.37 381
25m: 13.67 13.67 50m: 31.31 17.64 75m: 53.39 22.08 100m: 1:09.37 15.98

102. АХЛЮСТИН Сергей 2002 кмс Воронежская область +0,85 1:10.11 369
25m: 14.19 14.19 50m: 33.56 19.37 75m: 55.10 21.54 100m: 1:10.11 15.01

103. КАЙТУКОВ Артур 2001 I Тверская область +0,71 1:19.69 251
25m: 12.06 12.06 50m: 33.60 21.54 75m: 58.04 24.44 100m: 1:19.69 21.65

DSQ БАЧУРИН Даниил 2002 кмс Брянская область кмс
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DSQ БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область кмс
DSQ КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область кмс
DSQ ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область кмс
DSQ ЛЕНСКИЙ Егор 2002 кмс Московская область кмс
DSQ ЖЕВЛАКОВ Сергей 1999 мс Тульская область I
DSQ САМОХИН Александр 2002 1 Воронежская область I
DSQ КУТЕЙНИКОВ Данил 2002 1 Воронежская область
DNS БЕЛЫХ Егор 1999 1 Белгородская область
DNS ЖИДКОВ Даниил 2002 1 Брянская область
DNS МАМЕДОВ Владимир 1999 кмс Тульская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс

Дистанция 27 Мальчики, 100m Комплекс Юниоры (17-18 лет)
18.10.2018 - 12:42 Результаты
РР 50.26 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Эйндховен (NED) 28.09.2018
РРЮ 52.10 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС-1 Казань 21.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,74 57.47 кмс 670
25m: 11.82 11.82 50m: 26.34 14.52 75m: 43.10 16.76 100m: 57.47 14.37

2. КУРИН Евгений 2000 мс Тверская область +0,64 58.78 кмс 626
25m: 12.08 12.08 50m: 27.10 15.02 75m: 44.33 17.23 100m: 58.78 14.45

3. ДЕРИГЛАЗОВ Сергей 2001 кмс Московская область +0,64 59.01 кмс 619
25m: 12.06 12.06 50m: 28.06 16.00 75m: 45.19 17.13 100m: 59.01 13.82

4. ГАЛКИН Владислав 2000 кмс Белгородская область +0,74 59.21 кмс 613
25m: 12.24 12.24 50m: 26.37 14.13 75m: 44.61 18.24 100m: 59.21 14.60

5. ПИЦЫН Никита 2001 1 Ярославская область +0,79 1:00.25 кмс 581
25m: 12.23 12.23 50m: 28.23 16.00 75m: 45.27 17.04 100m: 1:00.25 14.98

6. БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область +0,65 1:00.46 кмс 575
25m: 11.82 11.82 50m: 27.05 15.23 75m: 45.72 18.67 100m: 1:00.46 14.74

7. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,76 1:00.53 кмс 573
25m: 12.22 12.22 50m: 27.80 15.58 75m: 46.15 18.35 100m: 1:00.53 14.38

8. КАПУСТКИН Иван 2000 кмс Курская область +0,71 1:00.98 кмс 561
25m: 12.03 12.03 50m: 27.43 15.40 75m: 46.18 18.75 100m: 1:00.98 14.80

9. КАДНИКОВ Кирилл 2001 мс Костромская область +0,65 1:01.05 кмс 559
25m: 12.23 12.23 50m: 28.36 16.13 75m: 45.63 17.27 100m: 1:01.05 15.42

10. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,78 1:01.30 кмс 552
25m: 12.82 12.82 50m: 28.49 15.67 75m: 47.05 18.56 100m: 1:01.30 14.25

11. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,76 1:01.42 кмс 549
25m: 12.61 12.61 50m: 28.92 16.31 75m: 46.23 17.31 100m: 1:01.42 15.19

ЦВОР Денис 2000 кмс Липецкая область +0,70 1:01.42 кмс 549
25m: 12.21 12.21 50m: 29.01 16.80 75m: 45.92 16.91 100m: 1:01.42 15.50

13. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область +0,62 1:01.56 кмс 545
25m: 12.55 12.55 50m: 27.71 15.16 75m: 46.28 18.57 100m: 1:01.56 15.28

14. ПОВАЛЯЕВ Иван 2001 I Тверская область +0,72 1:01.61 кмс 544
25m: 12.53 12.53 50m: 28.03 15.50 75m: 45.91 17.88 100m: 1:01.61 15.70

15. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область +0,74 1:01.93 I 535
25m: 12.27 12.27 50m: 28.29 16.02 75m: 47.97 19.68 100m: 1:01.93 13.96

16. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область +0,65 1:02.24 I 527
25m: 12.84 12.84 50m: 29.01 16.17 75m: 47.26 18.25 100m: 1:02.24 14.98

17. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская +0,53 1:02.25 I 527
25m: 12.70 12.70 50m: 29.10 16.40 75m: 48.39 19.29 100m: 1:02.25 13.86

18. ЖУКОВ Ефим 2001 1 Владимирская область +0,79 1:02.66 I 517
25m: 12.75 12.75 50m: 28.48 15.73 75m: 47.29 18.81 100m: 1:02.66 15.37

19. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 кмс Московская область +0,64 1:03.17 I 504
25m: 12.26 12.26 50m: 28.49 16.23 75m: 48.33 19.84 100m: 1:03.17 14.84
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27, Мальчики, 100m Комплекс, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ШЕВЦОВ Евгений 2001 1 Белгородская область +0,72 1:03.23 I 503
25m: 13.09 13.09 50m: 29.39 16.30 75m: 48.41 19.02 100m: 1:03.23 14.82

21. ЖУРАВЛЁВ Иван 2001 1 Калужская область +0,79 1:03.55 I 495
25m: 12.98 12.98 50m: 29.82 16.84 75m: 48.07 18.25 100m: 1:03.55 15.48

22. ЯКОВЛЕВ Максим А. 2001 1 Липецкая область +0,60 1:03.69 I 492
25m: 12.48 12.48 50m: 28.87 16.39 75m: 47.81 18.94 100m: 1:03.69 15.88

23. СМИРНОВ Тимофей 2001 1 Тверская область +0,65 1:04.49 I 474
25m: 12.52 12.52 50m: 28.58 16.06 75m: 48.52 19.94 100m: 1:04.49 15.97

24. ВАСИЛЕНКО Ярослав 2001 кмс Воронежская область +0,83 1:04.58 I 472
25m: 12.82 12.82 50m: 29.36 16.54 75m: 48.74 19.38 100m: 1:04.58 15.84

25. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,67 1:04.62 I 471
25m: 13.60 13.60 50m: 30.03 16.43 75m: 49.94 19.91 100m: 1:04.62 14.68

26. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 кмс Смоленская область +0,68 1:04.70 I 469
25m: 13.20 13.20 50m: 30.43 17.23 75m: 49.96 19.53 100m: 1:04.70 14.74

27. ЧЕРЕДНИК Игорь 2001 1 Брянская область +0,78 1:06.18 439
25m: 13.78 13.78 50m: 31.36 17.58 75m: 50.23 18.87 100m: 1:06.18 15.95

28. ОРЛОВ Кирилл 2001 1 Тверская область +0,75 1:06.61 430
25m: 14.03 14.03 50m: 31.11 17.08 75m: 51.12 20.01 100m: 1:06.61 15.49

29. МАРКИН Антон 2001 1 Воронежская область +0,87 1:07.65 411
25m: 14.42 14.42 50m: 33.06 18.64 75m: 51.96 18.90 100m: 1:07.65 15.69

30. КАЙТУКОВ Артур 2001 I Тверская область +0,71 1:19.69 251
25m: 12.06 12.06 50m: 33.60 21.54 75m: 58.04 24.44 100m: 1:19.69 21.65

DSQ БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область кмс
DSQ КОСТИН Александр 2001 кмс Липецкая область кмс
DSQ ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область кмс



бассейн Смоленской ГАФКСиТ, 25 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Belgorod Region 18.10.2018 12:45 - Страница 9

Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27, Мужчины, 100m Комплекс

Дистанция 27 Мальчики, 100m Комплекс Юноши (15-16 лет)
18.10.2018 - 12:42 Результаты
РР 50.26 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Эйндховен (NED) 28.09.2018
РРЮ 52.10 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС-1 Казань 21.11.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОРОДИН Илья 2003 мс Брянская область +0,76 58.61 кмс 632
25m: 12.41 12.41 50m: 27.43 15.02 75m: 44.40 16.97 100m: 58.61 14.21

2. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс Липецкая область +0,76 1:00.01 кмс 588
25m: 12.58 12.58 50m: 27.63 15.05 75m: 45.50 17.87 100m: 1:00.01 14.51

СЕВЕРИН Степан 2002 мс Московская область +0,63 1:00.01 кмс 588
25m: 11.99 11.99 50m: 26.79 14.80 75m: 45.21 18.42 100m: 1:00.01 14.80

4. КАМЧАТОВ Александр 2002 кмс Брянская область +0,78 1:00.02 кмс 588
25m: 12.49 12.49 50m: 27.57 15.08 75m: 45.05 17.48 100m: 1:00.02 14.97

5. ПЕТРОВ Степан 2002 кмс Тверская область +0,76 1:00.46 кмс 575
25m: 12.28 12.28 50m: 28.32 16.04 75m: 45.35 17.03 100m: 1:00.46 15.11

6. МАСЛАКОВ Артур 2003 кмс Белгородская область +0,76 1:00.79 кмс 566
25m: 12.49 12.49 50m: 27.86 15.37 75m: 46.31 18.45 100m: 1:00.79 14.48

7. РОМАНОВ Владислав 2002 мс Московская область +0,64 1:00.93 кмс 562
25m: 12.77 12.77 50m: 27.42 14.65 75m: 46.12 18.70 100m: 1:00.93 14.81

8. БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область +0,79 1:01.08 кмс 558
25m: 12.76 12.76 50m: 27.90 15.14 75m: 45.84 17.94 100m: 1:01.08 15.24

9. СИЛАЕВ Антон 2003 кмс Воронежская область +0,79 1:01.11 кмс 557
25m: 12.47 12.47 50m: 27.47 15.00 75m: 46.76 19.29 100m: 1:01.11 14.35

10. АРКАТОВ Матвей 2002 1 Белгородская область +0,73 1:01.27 кмс 553
25m: 12.34 12.34 50m: 27.81 15.47 75m: 46.15 18.34 100m: 1:01.27 15.12

11. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область +0,67 1:01.29 кмс 552
25m: 12.40 12.40 50m: 28.84 16.44 75m: 46.84 18.00 100m: 1:01.29 14.45

12. БЫКОВ Илья 2003 I Липецкая область +0,69 1:01.50 кмс 547
25m: 12.52 12.52 50m: 27.90 15.38 75m: 46.48 18.58 100m: 1:01.50 15.02

13. РЫЖОВ Александр 2003 кмс Калужская область +0,73 1:01.60 кмс 544
25m: 12.52 12.52 50m: 27.82 15.30 75m: 47.00 19.18 100m: 1:01.60 14.60

14. МИХАЙЛЮК Никита. 2003 1 Белгородская область +0,72 1:01.72 кмс 541
25m: 12.44 12.44 50m: 27.83 15.39 75m: 46.52 18.69 100m: 1:01.72 15.20

15. КАЮКОВ Денис 2002 кмс Ярославская область +0,80 1:01.82 кмс 538
25m: 13.03 13.03 50m: 28.55 15.52 75m: 47.07 18.52 100m: 1:01.82 14.75

16. ЛОСЕВСКИЙ Максим 2002 1 Брянская область +0,70 1:01.98 I 534
25m: 12.49 12.49 50m: 28.24 15.75 75m: 46.76 18.52 100m: 1:01.98 15.22

17. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 кмс Брянская область +0,70 1:01.99 I 534
25m: 12.99 12.99 50m: 28.87 15.88 75m: 47.13 18.26 100m: 1:01.99 14.86

18. ПЕТРИХИН Станислав 2002 кмс Владимирская область +0,71 1:02.01 I 533
25m: 12.45 12.45 50m: 28.28 15.83 75m: 46.46 18.18 100m: 1:02.01 15.55

19. ХУДЯКОВ Данила 2002 кмс Рязанская область +0,70 1:02.10 I 531
25m: 12.57 12.57 50m: 28.32 15.75 75m: 46.20 17.88 100m: 1:02.10 15.90
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27, Мальчики, 100m Комплекс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 кмс Воронежская область +0,83 1:02.26 I 527
25m: 12.76 12.76 50m: 29.02 16.26 75m: 47.07 18.05 100m: 1:02.26 15.19

21. САЛЬНИКОВ Семен 2002 1 Ярославская область +0,55 1:02.60 I 518
25m: 12.46 12.46 50m: 27.41 14.95 75m: 47.66 20.25 100m: 1:02.60 14.94

22. КУЛИКОВ Максим 2003 кмс Московская область +0,72 1:02.75 I 515
25m: 13.28 13.28 50m: 30.40 17.12 75m: 47.79 17.39 100m: 1:02.75 14.96

23. ЛОГУНОВ Олег 2002 кмс Воронежская область +0,71 1:02.76 I 514
25m: 12.61 12.61 50m: 28.55 15.94 75m: 47.82 19.27 100m: 1:02.76 14.94

24. БЫСТРОВ Никита 2002 I Тверская область +0,48 1:02.96 I 509
25m: 13.28 13.28 50m: 30.09 16.81 75m: 47.75 17.66 100m: 1:02.96 15.21

25. МИШЕНИН Семён 2002 1 Белгородская область +0,78 1:03.23 I 503
25m: 12.30 12.30 50m: 28.36 16.06 75m: 47.81 19.45 100m: 1:03.23 15.42

26. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область +0,72 1:03.31 I 501
25m: 12.77 12.77 50m: 29.29 16.52 75m: 48.34 19.05 100m: 1:03.31 14.97

27. БЕРДНИКОВ Даниил 2003 кмс Липецкая область +0,69 1:03.38 I 499
25m: 12.73 12.73 50m: 28.56 15.83 75m: 48.02 19.46 100m: 1:03.38 15.36

28. ПЕТРОВ Иван 2002 1 Воронежская область +0,71 1:03.44 I 498
25m: 12.96 12.96 50m: 29.44 16.48 75m: 47.36 17.92 100m: 1:03.44 16.08

29. ПОДГОРНЫЙ Сергей 2002 кмс Московская область +0,73 1:03.62 I 494
25m: 12.85 12.85 50m: 28.34 15.49 75m: 48.35 20.01 100m: 1:03.62 15.27

30. ПИМЕНОВ Юрий 2002 1 Липецкая область +0,77 1:03.78 I 490
25m: 12.93 12.93 50m: 29.56 16.63 75m: 47.90 18.34 100m: 1:03.78 15.88

31. СОКОЛОВ Станислав 2003 1 Ивановская область +0,77 1:03.80 I 490
25m: 13.05 13.05 50m: 28.71 15.66 75m: 48.07 19.36 100m: 1:03.80 15.73

32. БАРАБАШОВ Олег 2003 1 Белгородская область +0,61 1:03.83 I 489
25m: 12.61 12.61 50m: 29.87 17.26 75m: 48.24 18.37 100m: 1:03.83 15.59

33. ПЕТРОЧЕНКО Данила 2003 1 Ивановская область +0,83 1:03.87 I 488
25m: 13.00 13.00 50m: 28.55 15.55 75m: 48.19 19.64 100m: 1:03.87 15.68

34. БАТЕЕВ Артём 2002 I Рязанская область +0,71 1:03.95 I 486
25m: 12.61 12.61 50m: 29.38 16.77 75m: 48.96 19.58 100m: 1:03.95 14.99

35. БОДЕРИСТОВ Даниил 2002 1 Брянская область +0,76 1:04.14 I 482
25m: 13.22 13.22 50m: 29.30 16.08 75m: 48.75 19.45 100m: 1:04.14 15.39

36. СИЛИН Дмитрий 2003 1 Воронежская область +0,82 1:04.18 I 481
25m: 13.41 13.41 50m: 30.53 17.12 75m: 48.24 17.71 100m: 1:04.18 15.94

37. ВЫДРЫЧ Владислав 2003 кмс Рязанская область +0,76 1:04.20 I 480
25m: 12.57 12.57 50m: 29.45 16.88 75m: 48.28 18.83 100m: 1:04.20 15.92

38. САЕНКО Денис 2002 1 Костромская область +0,79 1:04.34 I 477
25m: 13.06 13.06 50m: 30.23 17.17 75m: 49.13 18.90 100m: 1:04.34 15.21

39. ШАРОНОВ Никита 2002 1 Ивановская область +0,53 1:04.66 I 470
25m: 13.35 13.35 50m: 29.79 16.44 75m: 48.54 18.75 100m: 1:04.66 16.12

40. МЕЛЕНЧУК Алексей 2003 I Воронежская область +0,73 1:04.73 I 469
25m: 12.55 12.55 50m: 28.85 16.30 75m: 47.97 19.12 100m: 1:04.73 16.76
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ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 27, Мальчики, 100m Комплекс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ПАХОМОВ Алексей 2003 1 Смоленская область +0,74 1:04.78 I 468
25m: 13.04 13.04 50m: 30.02 16.98 75m: 49.51 19.49 100m: 1:04.78 15.27

42. ПЕТРОВ Максим А. 2003 1 Тверская область +0,62 1:05.01 I 463
25m: 13.95 13.95 50m: 31.39 17.44 75m: 49.58 18.19 100m: 1:05.01 15.43

43. КУРИЦЫН Арсений 2003 1 Ивановская область +0,80 1:05.04 I 462
25m: 13.37 13.37 50m: 30.64 17.27 75m: 49.76 19.12 100m: 1:05.04 15.28

44. ШАГОВ Данила 2002 1 Ивановская область +0,71 1:05.14 I 460
25m: 13.25 13.25 50m: 29.75 16.50 75m: 49.03 19.28 100m: 1:05.14 16.11

45. СОТНИКОВ Роман 2003 1 Воронежская область +0,75 1:05.18 I 459
25m: 13.25 13.25 50m: 29.65 16.40 75m: 49.48 19.83 100m: 1:05.18 15.70

46. ВОРОНЦОВ Семён 2003 1 Воронежская область +0,66 1:05.65 I 449
25m: 13.14 13.14 50m: 30.01 16.87 75m: 49.68 19.67 100m: 1:05.65 15.97

47. ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 1 Смоленская область +0,73 1:06.00 442
25m: 13.75 13.75 50m: 31.16 17.41 75m: 50.75 19.59 100m: 1:06.00 15.25

48. ВЕЛИДОВ Сергей 2002 кмс Липецкая область +0,72 1:06.34 435
25m: 13.79 13.79 50m: 31.62 17.83 75m: 49.84 18.22 100m: 1:06.34 16.50

49. КУЗНЕЦОВ Александр 2003 1 Тамбовская область +0,71 1:06.64 430
25m: 12.75 12.75 50m: 28.84 16.09 75m: 49.57 20.73 100m: 1:06.64 17.07

50. МИТЮРЁВ Иван 2003 I Тверская область +0,76 1:06.68 429
51. ЕРМАКОВ Северьян 2003 1 Брянская область +0,77 1:06.91 424

25m: 13.77 13.77 50m: 32.20 18.43 75m: 50.49 18.29 100m: 1:06.91 16.42

52. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область +0,71 1:08.23 400
25m: 13.41 13.41 50m: 30.41 17.00 75m: 52.44 22.03 100m: 1:08.23 15.79

53. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 1 Брянская область +0,79 1:09.37 381
25m: 13.67 13.67 50m: 31.31 17.64 75m: 53.39 22.08 100m: 1:09.37 15.98

54. АХЛЮСТИН Сергей 2002 кмс Воронежская область +0,85 1:10.11 369
25m: 14.19 14.19 50m: 33.56 19.37 75m: 55.10 21.54 100m: 1:10.11 15.01

DSQ БАЧУРИН Даниил 2002 кмс Брянская область кмс
DSQ ЛЕНСКИЙ Егор 2002 кмс Московская область кмс
DSQ САМОХИН Александр 2002 1 Воронежская область I
DSQ КУТЕЙНИКОВ Данил 2002 1 Воронежская область
DNS ЖИДКОВ Даниил 2002 1 Брянская область


